UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /BC-UBND Xã Quang Trung, ngày        tháng       năm 2024

BÁO CÁO

Kết quả rà soát thống kê các cơ sở gây ô nhiễm môi trường có quy mô

công suất nhỏ trên địa bàn xã Quang Trung, thị xã Bỉm Sơn

Thực hiện Công văn số 4300/UBND-TNMT ngày 02/12/2024 của UBND

thị xã Bỉm Sơn về việc rà soát thống kê các cơ sở gây ô nhiễm môi trường có quy

mô công suất nhỏ trên địa bàn xã, phường. UBND xã Quang Trung báo cáo kết

quả rà soát như sau:

UBND xã Quang Trung đã tiến hành rà soát. Tuy nhiên, trên địa bàn xã

không có cơ sở gây ô nhiễm môi trường có quy mô công suất nhỏ trên địa bàn xã.

Vì vậy, UBND xã Quang Trung báo cáo để UBND thị xã Bỉm Sơn làm cơ

sở tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã Bỉm Sơn (B/c);

- Phòng TNMT thị xã (B/c);
- Lưu VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đào Văn Thông

		2024-12-05T15:14:52+0700

		2024-12-05T15:32:10+0700

		2024-12-05T15:33:20+0700

		2024-12-05T15:34:00+0700